



แบบสรุปราคากลาง งานจัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง

- โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง
- ประเภท งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง
- เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม
- งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
- แบบ พร. 4 และ พร.5 ที่แนบ 1 ชุด
- คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2565 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานปรับปรุง		
1	จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง	3,658,215.75	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,658,215.75	
	ราคากลาง	3,658,215.75	
	ราคากลาง (ตัวอักษร)	(สามล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบบห้าสตางค์)	

[Handwritten signatures and initials in blue ink]



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง
ประเภท งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม
เจ้าของ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ
ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 4 แผ่น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2565 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	Vat	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานปรับปรุง						
1.1	อาคารเรียนรวม A	550,359.13	60,605.00	610,964.13	7%	653,731.62	
1.2	อาคารเรียนรวม B และหอประชุม	1,251,912.73	132,775.00	1,384,687.73	7%	1,481,615.87	
1.3	อาคารบริหารกลาง	1,310,756.37	112,485.00	1,423,241.37	7%	1,522,868.27	
	รวมราคา					3,658,215.75	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					3,658,215.75	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(บาท)						สามล้านหกแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยสิบห้าบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์

(Handwritten signatures and initials)
Top. C.Yu
At

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 งานจัดพิมพ์พร้อมติดตั้ง
 โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์ กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 5 หลัง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม
 เจ้าชองอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่
 หน่วยงานออกแบบแปลมและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หน่วยเทศ
		จำนวน	หน่วย		รวม	รวม				
	งานกลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลางคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี									
1	อาคารเรียนรวม A	1.00	รายการ		550,359.13		60,605.00	610,964.13		
2	อาคารเรียนรวม B และหอประชุม	1.00	รายการ		1,251,912.73		132,775.00	1,384,687.73		
3	อาคารบริหารกลาง	1.00	รายการ		1,310,756.37		112,485.00	1,423,241.37		
	รวม				3,113,028.23		305,865.00	3,418,893.23		

(Handwritten signature and initials)
 Top. 15

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริการกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสถาปัตย์

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสถาปัตย์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท



ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	หน่วยละ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย			รวม	รวม					
1	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร											
1.1	อาคารเรียนรวม A											
	1.1.1	คอมพิวเตอร์										
		1 - โคมไฟ A	52.00	ชุด	2,750.00	143,000.00	135.00	7,020.00	150,020.00			
		2 - โคมไฟ B	-	ชุด	1,900.00	-	135.00	-	-			
		3 - โคมไฟ C	7.00	ชุด	3,395.00	23,765.00	115.00	805.00	24,570.00			
		4 - โคมไฟ D	76.00	ชุด	2,250.00	171,000.00	135.00	10,260.00	181,260.00			
		5 - โคมไฟ F	13.00	ชุด	1,610.00	20,930.00	165.00	2,145.00	23,075.00			
		6 - โคมไฟ G	41.00	ชุด	1,045.00	42,845.00	165.00	6,765.00	49,610.00			
		7 - โคมไฟ H	-	ชุด	865.00	-	275.00	-	-			
		8 - โคมไฟ I	-	ชุด	3,345.00	-	275.00	-	-			
		9 - โคมไฟ J	62.00	ชุด	330.00	20,460.00	115.00	7,130.00	27,590.00			
		10 - โคมไฟ K	16.00	ชุด	2,070.00	33,120.00	300.00	4,800.00	37,920.00			
		11 - โคมไฟ O	127.00	ชุด	440.00	55,880.00	115.00	14,605.00	70,485.00			
		12 - โคมไฟ P	40.00	ชุด	470.00	18,800.00	115.00	4,600.00	23,400.00			
		13 - โคมไฟ R	-	ชุด	1,075.00	-	135.00	-	-			
		14 - สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	247.50	เมตร	18.30	4,529.25	10.00	2,475.00	7,004.25			
		15 - อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	16,029.88	16,029.88	-	-	16,029.88			
		รวม อาคารเรียนรวม A				550,359.13		60,605.00	610,964.13			

(Handwritten signatures and initials)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์พร้อมติดตั้ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตย์กรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตย์กรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วยละ	ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				หน่วยละ	รวม			
1.2	อาคารเรียนรวม B และหอประชุม										
1.2.1	โคมไฟ										
1	- โคมไฟ A	155.00	ชุด		2,750.00	426,250.00	135.00	20,925.00	447,175.00		
2	- โคมไฟ B	57.00	ชุด		1,900.00	108,300.00	135.00	7,695.00	115,995.00		
3	- โคมไฟ C	16.00	ชุด		3,395.00	54,320.00	115.00	1,840.00	56,160.00		
4	- โคมไฟ D	83.00	ชุด		2,250.00	186,750.00	135.00	11,205.00	197,955.00		
5	- โคมไฟ F	-	ชุด		1,610.00	-	165.00	-	-		
6	- โคมไฟ G	69.00	ชุด		1,045.00	72,105.00	165.00	11,385.00	83,490.00		
7	- โคมไฟ H	50.00	ชุด		865.00	43,250.00	275.00	13,750.00	57,000.00		
8	- โคมไฟ I	20.00	ชุด		3,345.00	66,900.00	275.00	5,500.00	72,400.00		
9	- โคมไฟ J	124.00	ชุด		330.00	40,920.00	115.00	14,260.00	55,180.00		
10	- โคมไฟ K	20.00	ชุด		2,070.00	41,400.00	300.00	6,000.00	47,400.00		
11	- โคมไฟ O	164.00	ชุด		440.00	72,160.00	115.00	18,860.00	91,020.00		
12	- โคมไฟ P	68.00	ชุด		470.00	31,960.00	115.00	7,820.00	39,780.00		
13	- โคมไฟ R	56.00	ชุด		1,075.00	60,200.00	135.00	7,560.00	67,760.00		
14	- สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	597.50	เมตร		18.30	10,934.25	10.00	5,975.00	16,909.25		
15	- อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ		36,463.48	36,463.48	-	-	36,463.48		
รวม อาคารเรียนรวม B และหอประชุม						1,251,912.73		132,775.00	1,384,687.73		

Handwritten signatures and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา



ส่วนที่ 1 งานครุภัณฑ์พร้อมติดตั้ง

โครงการ : จัดซื้อชุดคอมพิวเตอร์มัลติตั่ง กลุ่มอาคารเรียนรวมและบริหารกลาง คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี จำนวน 3 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม

เจ้าของอาคาร : มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบและรายการ : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

คำนวณราคาโดย : งานวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		รวม	รวม				
1.3	อาคารบริหารกลาง									
1.3.1	คอมพิวเตอร์									
	1 - คอมพิวเตอร์ A	36.00	ชุด		2,750.00	99,000.00	135.00	4,860.00	103,860.00	
	2 - คอมพิวเตอร์ B	271.00	ชุด		1,900.00	514,900.00	135.00	36,585.00	551,485.00	
	3 - คอมพิวเตอร์ C	-	ชุด		3,395.00	-	115.00	-	-	
	4 - คอมพิวเตอร์ D	162.00	ชุด		2,250.00	364,500.00	135.00	21,870.00	366,370.00	
	5 - คอมพิวเตอร์ F	10.00	ชุด		1,610.00	16,100.00	165.00	1,650.00	17,750.00	
	6 - คอมพิวเตอร์ G	-	ชุด		1,045.00	-	165.00	-	-	
	7 - คอมพิวเตอร์ H	-	ชุด		865.00	-	275.00	-	-	
	8 - คอมพิวเตอร์ I	33.00	ชุด		3,345.00	110,385.00	275.00	9,075.00	119,460.00	
	9 - คอมพิวเตอร์ J	33.00	ชุด		330.00	10,890.00	115.00	3,795.00	14,685.00	
	10 - คอมพิวเตอร์ K	29.00	ชุด		2,070.00	60,030.00	300.00	8,700.00	68,730.00	
	11 - คอมพิวเตอร์ O	174.00	ชุด		440.00	76,560.00	115.00	20,010.00	96,570.00	
	12 - คอมพิวเตอร์ P	36.00	ชุด		470.00	16,920.00	115.00	4,140.00	21,060.00	
	13 - คอมพิวเตอร์ R	-	ชุด		1,075.00	-	135.00	-	-	
	14 - สาย VCT 2 x 1.0 sq.mm.	180.00	เมตร		18.30	3,294.00	10.00	1,800.00	5,094.00	
	15 - อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ		38,177.37	38,177.37	-	-	38,177.37	
	รวม อาคารบริหารกลาง					1,310,756.37		112,485.00	1,423,241.37	

[Handwritten signatures and initials]